
Postup programování dorozumívacího zařízení pro výtah typ 
NLLW Alphatech 

• Pro bezchybné a úplné naprogramování NLLW je třeba znát: 
o Telefonní číslo linky vedoucí do výtahu 
o Telefonní čísla servisní organizace (dozorce výtahu, vrátnice, údržba, servisní 

organizace) 
• Pomocí telefonu s tónovou (DTMF) volbou (analogový telefon v objektu připojený na 

telefonní ústřednu, mobilní telefon…) vytočte telefonní číslo linky vedoucí do výtahu 

Nebo vyzvedněte analogový telefonní přístroj připojený na PREPOJ ve strojovně 

• Volte tuto sekvenci: 
o #0000 – uslyšíte programovací tón 
o 81- čekat na potvrzení tónem 
o 8 # # - čekat na potvrzení tónem 
o 110 + prvé číslo kam to má volat  - čekat na potvrzení tónem 
o 120 + druhé číslo kam to má volat  - čekat na potvrzení tónem  (lze až do 150….. 

páté číslo) 
o 9 – ukončí proces programování (nebo po 30sec nečinnosti se ukončí automaticky) 

Ostatní parametry lze měnit v souladu s manuálem 
Význam Programovací sekvence počet 

míst popis upřes. par. vyplňte si hodnoty 
nouzové číslo v pořadí 1 potvr.1/0 11   16 
nouzové číslo v pořadí 2 potvr.1/0 12   16 
nouzové číslo v pořadí 3 potvr.1/0 13   16 
nouzové číslo v pořadí 4 potvr.1/0 14   16 
nouzové číslo v pořadí 5 potvr.1/0 15   16 
nouzové číslo v pořadí 6 potvr.1/0 16   16 
číslo pro servisní volání potvr.1/0 21   16 
číslo pro poruch. volání potvr.1/0 22   16 
servisní volání zapnuto 0 / 1 / 2 31  1 
pro ser. volání i nouzová č. 1 / 0 32  1 
pro por. volání i nouzová č. 1 / 0 33  1 
aktivace por. volání - INP1 1 / 0 34  1 
blokování funkce tlačítka 1 / 0 35  1 
čas opakování ser.volání 1 – 0 36  1 
poč. opak.cyklů nouz.volání 1 – 5 37  1 
čas trvání poruchy 0 – 9 38  1 
druh volby  tón. / imp. 1 / 0 41  1 
znak prodloužení hovoru * / # 42  1 
zavěšení NLLW z telefonu  43  2 
servisní heslo  44  4 
potvrzovací kód 2-6míst 45  6 
čas čekání na potvrzení cx5 [sec] 46  1 
čas bez vyzv.tónu (hovor?)  1 – 0 47  1 
kód pro spínač z telefonu   48  2 
čas sepnutí spínače  49  2 
počet zazvonění pro vyzv.   51  1 
maximální doba hovoru [min] 52  1 
čas trvání stisku tlačítka  [sec] 53  1 
čas zavěšení při opak.volby  [sec] 54  1 
čas před zahájením volby  [sec] 55  1 
čas servisních volání  [dny] 56  1 
doba trvání tónu volby  (n+5)x10 57 ms 1 
mezera mezi DTMF tóny (n+5)x10 58 ms 1 
doba trvání Flash nx100 59 ms 1 
doba pauzy / mezič.mezery nx100 50 ms 1 

• Odzkoušet funkčnost zařízení 


